
Trzy siostry. Trzy historie. Jeden spokojny dom. 
Ukryty w ród lawendowych pól, wypełnionyś  

wspomnieniami beztroskiej rado ci dzieci stwa.ś ń  
Po latach stanie si  miejscem, gdzie siostry rozpocznę ą 

swoje ycie na nowo.ż

Kolor lawendy
Camille, najmłodsza z trzech sióstr Campbell, wci  nieąż  
mo e otrz sn  si  z traumy, jak  prze yła w Bostonie.ż ą ąć ę ą ż  
Została napadni ta i brutalnie pobita na ulicy, a jej mę ąż 
stracił ycie. Camille powoli odzyskuje zdrowie, ale nież  

jest ju  tak pełna rado ci i energii jak kiedy .ż ś ś  
Mimo upływu czasu dramatyczne prze ycia s  wciż ą ąż 

ywe. Za namow  starszej siostry wraca na rodzinnż ą ą 
farm , gdzie w samotno ci chce zaj  si  plantację ś ąć ę ą 

lawendy. Czy dawny przyjaciel z dzieci stwa pomo e jejń ż  
odnale  drog  do szcz cia?źć ę ęś  

Czy Camille nauczy si  znów ufa  innym?ę ć

Zapach lawendy
Ekstrawagancka, nieprzewidywalna i roztargniona – taka 
jest starsza siostra Camille, Violet. Ju  trzy lata upłyn ły,ż ę  

od kiedy rozwiodła si  i wróciła na rodzinn  farm .ę ą ę  
wietnie sobie radzi sama: prowadzi sklep „Ziołowa Oaza”Ś  
i hoduje własne eksperymentalne krzy ówki lawendy.ż  
Teraz ma szans  podpisa  intratny kontrakt ze znanę ć ą 

francusk  firm  kosmetyczn . Wszystko zale y od tego,ą ą ą ż  



jak Cameron Lachlan, naukowiec pracuj cy dla firmyą  
z Francji, oceni jako  lawendy.ść  

Violet nawet nie przypuszcza, 
e ten m czyzna zmieni wszystko w jej yciu.ż ęż ż

Czar lawendy
Daisy, najstarsza z sióstr, wraca do rodzinnego domu 
z Francji. Wszyscy my leli, e jest szcz liw  onś ż ęś ą ż ą 

artysty malarza. Pocz tkowo zakochana, nie zauwa ałaą ż  
egoizmu i nieodpowiedzialno ci m a.ś ęż  

Z czasem sytuacja stała si  nie do zniesienia.ę  
Daisy podj ła decyzj  o rozstaniu i, zostawiaj c wszystkoę ę ą  

za sob , z jedn  walizk  przyje d a do kraju.ą ą ą ż ż  
Teraz ta nad wyraz energiczna i pomysłowa kobieta, która 
zawsze z daleka opiekowała si  siostrami, musi sama zaję ąć 

si  swoim yciem. Pierwszego dnia w zaskakuj cychę ż ą  
okoliczno ciach poznaje Jacka Larsona. Oboje jeszcze nieś  

wiedz , jak wa ne b dzie dla nich to spotkanie. ą ż ę
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